様式第４号の４（第８条の２関係）

搬入承認カード再貸与申請書

  年  月  日

堺 市 長 殿

申請者  一般廃棄物収集運搬業許可番号

住所（所在地）

氏
フリ

 名
ガナ

（名 称）

（代表者氏名）

電 話 番 号

車両番号          の搬入承認カードを（紛失・滅失・汚損・破損）したの

で、堺市廃棄物の減量化及び適正処理に関する規則第８条の２第２項の規定により再貸与

を申請します。

なお、紛失した搬入承認カードを発見した場合は、速やかに返却します。